PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.” 185, DE 26 DE SETEMBRO DE 2012.

Dispée sobre Exoneracdo.

-

O PREFEITO DO MUNICiPI(_} DE TAQUARITUBA, Estado de Sao Paulo. usando de
suas atribuicoes legais, ‘

DECRETA:

Artigo 1.° Fica exonerado a pedido. o servidor RODRIGO AUGUSTO VIEIRA. RG.

46.147.330-6, a partir de 24 de setembro de 2012, do cargo de LbEI‘ItUI‘HI‘iD nomeado através do Decreto
n.> 158/2012.

Artigo 2. Este Decreto entra em Vi gur na data de sua publicacdo. retroagindo seus efeito a
24 de setembro de 2012.

P.M. de Taquarituba. 26 de setembro de 2012.~

Registrado e Publicado na'S &f’iﬂ‘iﬂf".’ﬂ\}dﬂ P.M., data supra.

. ﬁ q S M | 3
LU{ LLM APYRECH)A VIEIRA DE MORAES . -
. _ Secr ﬁrcirifa

ﬂumn Chads do g

aguaﬂt
Avenida € m'r:ure’! Jodo {}Hmmm 216 - Tel: fc.r:n: r’fH ) 3762-966 f’ Cep f 8740- m:rr.r T a-:,rmn rIIr.!'m SP -
CNPS 40,634, ’?Hf 0001 - EJ* Nite [nfer .

Aﬁxadn no mural do Pagﬂ Munimpal FJ" ﬁad*: no Jﬁ’ﬂ

fl'F'I'I'I"'I"I'I'I'I'I'I“l“"I  de T hm - SR



	Page 1

